
' RADA  POWTATU
2%T0WOT0MYSKIEG0

ul. Pozaafiska 33
64-3(X) Nowy  Tomyśl

UCHWAŁA NR XXX/286/2021

RADY  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  29 września  2021  r.

zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  zawarcia  przez  Powiat  Nowotomyski  porozumienia  z

Powiatem  Poznańskim  dotyczącego  powierzenia  Powiatowi  Poznańskiemu  zadania

organizacji  przewozów  o charakterze  użyteczności  publicznej  w  zakresie  publicznego

transportu  zbiorowego  w  powiatowych  przewozach  pasażerskich

Na podstawie  art.  73 w zw.  z art.  12  pkt  8 lit. h, art.  4 ust.  I pkt  6 ustawy  z dnia  5 czerwca

1998  roku  o samorządzie  powiatowym  (Dz. U. z 2020  r. poz.  920  z późn.  zm.)  oraz  art.  7 ust.  1

pkt  3 lit. b ustawy  z dnia  16  grudnia  2010  roku  o publicznym  transporcie  zbiorowym  (Dz. U. z

2021  r. poz.  1371),  Rada  Powiatu  Nowotomyskiego  uchwala,  co następuje:

% 1. W uchwale nr X11/122/2019 Rady Powiatu Nowotomyskiego  z dnia 25 września 2019

roku  w sprawie  zawarcia  przez  Powiat  Nowotomyski  porozumienia  z Powiatem  Poznańskim

dotyczącego  powierzenia  Powiatowi  Poznańskiemu  zadania  organizacji  przewozów

o  charakterze  użyteczności  publicznej  w  zakresie  publicznego  transportu  zbiorowego

w powiatowych  przewozach  pasażerskich,  wprowadza  się następujące  zmiany:

1) w E3 1 ust.  2 otrzymuje  następujące  brzmienie:

,,2. Powierzenie  zadania  określonego  w ust.  1 następuje  na okres  od dnia  1 września

2019  roku  do dnia  30 czerwca  2021  roku.".

2)  w E) 2 w ust.  2 w pkt  3 otrzymuje  następujące  brzmienie:

,,3) w roku  2021-  w wysokości  do 69.700  zł (słownie:  sześćdziesiąt  dziewięć  tysięcy

siedemset  zł).".

% 2. Wykonanie  uchwały  powierza  się Zarządowi  Powiatu  Nowotomyskiego.

% 3. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia.

PF,2:EWO[)NICZĄCA PuDY

!aaĄ  %hą
Renata  Gruszka



Uzasadnienie

do uchwały  nr XXX/286/2021  Rady Powiatu Nowotomyskiego
z dnia  29 września  2021  r.

zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  zawarcia  przez  Powiat  Nowotomyski  porozumienia  z

Powiatem  Poznańskim  dotyczącego  powierzenia  Powiatowi  Poznańskiemu  zadania

organizacji  przewozów  o charakterze  użyteczności  publicznej  w  zakresie  publicznego

transportu  zbiorowego  w  powiatowych  przewozach  pasażerskich

Pismem  z dnia  17 sierpnia  2021r.  Zastępca  Przewodniczącego  Zarządu  Związku

Powiatowo-Gminnego  ,,Wielkopolski  Transport  Regionalny"  poinformował,  że w dniu  28

czerwca  2021r.  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Wielkopolskiego  zostało

opublikowane  Obwieszczenie  Wojewody  Wielkopolskiego  w  sprawie  ogłoszenia  statutu

związku  powiatowo-gminnego  pod  nazwą,,Wielkopolski  Transport  Regionalny"  z siedzibą  w

Poznaniu.

Z uwagi  na fakt,  że z dniem  ogłoszenia  statutu  nastąpiło  przeniesienie  na Związek  zadań

w  zakresie  publicznego  transportu  zbiorowego  w  powiatowo-gminnych  przewozach

pasażerskich  oraz  skorelowanych  z nim  innych  usług  publicznych,  przedłużenie

dotychczasowych  porozumień  dotyczących  powierzenia  Powiatowi  Poznańskiemu  zadania

organizacji  przewozów  ocharakterze  użyteczności  publicznej  wzakresie  publicznego

transportu  zbiorowego  w powiatowych  przewozach  pasażerskich,  stało  się bezpodstawne.

W związku  z powyższym  podjęcie  uchwały  jest  zasadne.

PREWODNiC2ĄCA  MDY

Renata  Gruszka


